様式第１号（第８条関係）

みなかみ町家庭学習のための通信環境整備補助金交付申請書兼請求書

年   月   日

みなかみ町長 様

補助申請者

住  所

氏  名                  印

電話番号

みなかみ町家庭学習のための通信環境整備補助金交付要綱第８条の規定により、みなかみ町家

庭学習のための通信環境整備補助金の交付について、次のとおり申請及び請求します。

事業の名称 みなかみ町家庭学習のための通信環境整備補助金交付事業

交付申請額

（請求額）

光回線工事等に係る費用              円※1

家庭内無線（Wi-Fi）機器整備に係る費用           円※1

通信料       円※1

合計 円

添付書類

⑴ 補助対象事業に係る契約の内容が分かる書類

⑵ 補助対象経費を支払ったことを証する書類又はその写し

⑶ 補助金の振込先の金融機関及び口座番号が確認できる書類等の写し

⑷ 家庭内無線（Wi-Fi）機器の規格が分かる書類の写し

⑸ その他町長が必要と認める書類

振
込
先 金

融
機
関
※
２

金 融 機 関 名 銀行・金庫・農協        支店

口 座 番 号 普通・当座

口 座 名 義

（カタカナで記入）

※１ 10,000円を上限とし、上限に達しない場合には、領収書の額を記入すること。

※２ 補助対象者と振込先名義は同じであること。

裏面に続く

（裏面）

児童又は生徒の氏名 学校名 学年 住所

 学校    年

 学校    年

 学校    年

 学校    年

 学校    年

私は、これまでにこの要綱に基づく補助金の交付を受けていません。

申 請 者 （ 自 署 ）